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 جناب آقای قانع پسند فومنی   
 معاون محترم فناوری های مالیاتی

 جناب آقای پاکدامن 
 معاون محترم درآمدهای مالیاتی

 مدیران کل محترم امور مالیاتی 

 1403مؤدیان دوره های مالیاتی تابستان و پاییز  سال  سامانه و  فروشگاهی هایپایانه  قانون 22 ماده  جرایم بخشودگیموضوع: 

 باسلام و احترام

 ی فروشگاه  یها   انهیقانون پا  22جرائم موضوع ماده    یبخشودگمیزان    ی،اتیمحترم مال  انیمؤد   میتکر   یدر راستا
 :اعلام می گرددتعیین و  ریبه شرح ز  انیدؤو سامانه م

درصورتی که عدم انجام    ان یو سامانه مؤد  یفروشگاه  ی ها  انهیقانون پا  22( ماده  2تبصره )  ر یقسمت اخطبق    -1
مذکور  تکلیف   مقانون  اختیار  از  باشددی  ؤخارج  جرائم  بوده  ماده  ،  می   22موضوع  شده،  یاد   بایست قانون 

   درصد بخشوده  شود. 100به صورت 
  مالیات بر ارزش افزوده   درصورتی که اشخاص مشمولالذکر نباشد،  در مواردی که مؤدی مشمول بند فوق  -2

مالیات بر ارزش افزوده  و پرداخت    29/8/1403تا تاریخ    1403دوم سال  مسترد نمودن اظهارنامه دوره    نسبت به
تا  اظهارنامه دوره  و    28/9/1403  تاریخ   متعلق  نمودن  تاریخ    1403سوم سال  مسترد  و پرداخت    23/11/1403تا 

بر ارزش افزوده متعلق تا باشاقدام    23/11/1403  تاریخ   مالیات  فاقد بدهی  یا  یا   دننمایند  استرداد و  )درخواست 
  برای هر دوره جریمه موردنظر    ،در صورت عدم اعتراض به برگ مطالبه احراز(  مشروط به به دوره بعد    انتقالی

 : به شرح زیر بخشوده می شود حسب مورد
میزان فروش خارج از سامانه به کل فروش 

 در اظهارنامه  ابرازی
میزان بخشودگی اشخاص 

 حقوقی )درصد( 
میزان بخشودگی صاحبان 

 مشاغل )درصد( 

 100 100 درصد  15 تا

 98 95 درصد  30تا  15بالاتر از 

 96 90 درصد  70تا  30بالاتر از 

 94 85 درصد  100تا  70بالاتر از 

 بسمه تعالی 
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در صورت اعتراض به برگ مطالبه جریمه مذکور و تا میزان عدم تعدیل جریمه متعلقه در مراحل دادرسی    -3
به میزان   بدیهی است مبالغ تعدیل شده در مراحل    درصد میزان بخشودگی جدول فوق خواهد بود.  80مالیاتی 

 دادرسی مالیاتی مشمول جریمه نخواهد بود.
  22جرائم موضوع ماده    ،احراز شود یامعامله کتمان شدهبر اساس اسناد و مدارک مثبته    انیمؤد  یچنانچه برا  -4

پا مؤد  یفروشگاه  یهاانهیقانون  نشده    انیو سامانه  اظهارنامه مسترد شده درج  در  برای درآمد کتمان شده که 
 باشد.است، مشمول این بخشنامه نمی

اند   -5 بوده  الکترونیکی  به صدور صورتحساب  سنواتی مکلف  بودجه  قوانین  مودیانی که حسب   درخصوص 
فوق به نسبت صدور صورتحساب الکترونیکی به میزان فروش    2درصد میزان بخشودگی جدول موضوع بند    90

قانون مالیات های مستقیم آنها در سال    100و درآمد مندرج در اظهارنامه مالیاتی عملکرد و یا فرم تبصره ماده  
 این بخشنامه نیز درخصوص این مودیان جاری است.  4و  3جاری می باشد. مفاد بندهای  ،مربوطه

ارزش    -6 بر  مالیات  اجرای  برای  الکترونیکی در صورتی که  درخصوص مودیان مشمول صدور صورتحساب 
به عرضه کالا و یا ارائه خدمات معاف از مالیات بر ارزش افزوده مبادرت    افزوده فراخوان نشده اند و یا صرفاً

فوق( مکلف به صدور صورتحساب الکترونیکی   5نمایند به استثنای مودیانی که حسب قوانین بودجه سنواتی)بند 
بندهای   وفق  جریمه  بخشودگی  اند،  الکترونیکی   4و    3،    2شده  صورتحساب  صدور  نسبت  به  بخشنامه   این 

مستقیم    های   مالیات  قانون  100  ماده  تبصره  فرم   یا و  به میزان فروش و درآمد مندرج در اظهارنامه مالیاتی عملکرد
 آنها در سال مربوطه جاری می باشد.

زمستان    -7 های  دوره  افزوده  ارزش  بر  مالیات  بدهی  پرداخت  ترتیب  یا  پرداخت  عدم  واسطه  به  که  مودیانی 
سال    1402 بهار  تاریخ    1403و  ماده    28/9/1403تا  موضوع  جرایم  بخشودگی  های    22مشمول  پایانه  قانون 

اند  نشده     29/08/1403مورخ      24/1403/200فروشگاهی و سامانه مودیان تا میزان مندرج در بخشنامه شماره    
 پرداخت   28/9/1403را تا تاریخ    1403و همچنین مودیانی که بدهی مالیات بر ارزش افزوده دوره تابستان سال  

مذکور  های  دوره  ابرازی  افزوده  ارزش  بر  مالیات  بدهی  پرداخت  صورت  در  اند،  نداده  پرداخت  ترتیب   یا 
تاریخ   میزان    15/12/1403تا  به  مذکور  بخشودگی جرائم  بند    90مشمول  مقادیر جدول  بخشنامه    2درصد  این 

 این بخشنامه نیز درخصوص این مودیان جاری است.  4و  3خواهند بود. مفاد بندهای 

 
 


